温州医科大学附属口腔医院
关于医用氧气采购比价公告

[bookmark: _GoBack]温州医科大学附属口腔医院现就医用氧气采购进行比价采购，欢迎具备合格资质的相关供应商报价。
一、项目编号：2023-0049-cg
二、采购类型：非政府采购
三、采购项目概况（内容、数量、简要说明等）：
	序号
	标项内容
	容量
	单位
	年预估量
	预算限额（元）
	其他要求

	1
	医用氧气
	40L
	瓶
	400
	28950
	报价包含运费，送达指定地点。

	2
	医用氧气
	4L
	瓶
	30
	1050

四、供应商资格要求：
1、具有独立承担民事责任的能力；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5、参加本项目采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6、供应商未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，信用信息以信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）公布为准；
7、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动；
8、本项目不接受联合体。
五、报价截止时间：2023年7月23日14时00分(北京时间)。
六、报价方式：要求报价单位加盖公章，并附营业执照复印件盖章，于报价截止时间前提交到温州医科大学附属口腔医院908办公室（扫描件同样具有报价效应，邮箱274796792@qq.com）。
[bookmark: B29_谈判保证金]七、联系方式
1、采购人名称：温州医科大学附属口腔医院
联系地址：温州市龙湾区龙瑶大道1288号，温州医科大学附属口腔医院九楼908办公室
联系人：叶老师；联系电话：0577-88066061
2、采购监管部门：温州医科大学附属口腔医院纪检监察室
联系电话：0577-88066029

温州医科大学附属口腔医院
2023年7月17日